
 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

 

Bionorica, Bronchipret TE syrop, 100 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Bionorica

Substancja
czynna

Thymus vulgaris, Hedera helix

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Bionorica, Bronchipret TE syrop - 100 ml
(Thymi herba extractum fluidum + Hedera helicis folii extractum fluidum)

Opis produktu:
Produkt leczniczy roślinny stosowany w objawach kaszlu z zalegającą wydzieliną, w łagodnych do umiarkowanych infekcjach i
stanach zapalnych dróg oddechowych, takich jak ostre zapalenie oskrzeli.

Składniki:
Substancje czynne - wyciąg płynny z ziela tymianku wy ciąg płynny z liści bluszczu pospolitego.

Substancje pomocnicze - kwas cytrynowy jednowodny, woda oczyszczona, hydroksypropylobetadeks, sorbinian potasu, maltitol ciekły
(15,6 g maltitolu/100 g syropu Bronchipret TE).

Wskazania:
Lek roślinny stosowany jest w objawach kaszlu z zalegającą wydzieliną, w łagodnych do umiarkowanych infekcjach i stanach
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zapalnych dróg oddechowych, takich jak ostre zapalenie oskrzeli.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, lek Bronchipret TE należy przyjmować 3 razy na dobę:

(Wiek - Dawka jednorazowa 3 razy na dobę - Całkowita dawka dobowa):

Dzieci w wieku od 2 do 5 lat: 3,2 ml - 9,6 ml

Dzieci w wieku od 6 do 11 lat: 4,3 ml - 12,9 ml

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 5,4 ml - 16,2 ml

Syrop należy połknąć bez rozcieńczania. Lek można popić niewielką ilością płynu (najlepiej wody). Wymieszać przed użyciem.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nie stosować leku Bronchipret TE w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne oraz na inne rośliny z rodziny
jasnotowatych (Lamiaceae) oraz araliowatych (AraUacae), brzozę, bylicę pospolitą, seler, lub na którąkolwiek substancję
pomocniczą.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Zaburzenia żołądka i jelit: zaburzenia żołądkowo-jelitowe, np. skurcze, nudności, wymioty, biegunka (niezbyt często).

Zaburzenia układu immunologicznego: reakcje nadwrażliwości skóry z wysypką (rzadko).

Mogą również wystąpić takie reakcje nadwrażliwości jak: duszność wysiłkowa, pokrzywka i obrzęk twarzy, ust i (lub) okolicy
gardła (częstość nieznana).

W przypadku wystąpienia reakcji nadwrażliwości, należy natychmiast przerwać stosowanie leku Bronchipret TE, syrop.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Lek Bronchipret TE, syrop zawiera 7% obj. alkoholu, oznacza to, że 5,4 ml zawiera do 0,30 g alkoholu, co jest równoważne 8 ml
piwa lub 3 ml wina. Może być szkodliwy dla osób uzależnionych od alkoholu.

Obecność alkoholu należy również uwzględnić oraz skonsultować z lekarzem, chcąc zastosować produkt u dzieci w dawkach
wyższych niż zalecane i w grupach zwiększonego ryzyka, takich jak osoby z chorobami wątroby czy padaczką.

Lek Bronchipret TE, syrop zawiera maltitol.

Nie należy stosować leku Bronchipret TE bez konsultacji z lekarzem, jeżeli pacjent cierpi z powodu zapalenia bądź owrzodzenia
błony śluzowej żołądka.
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Ciąża i karmienie piersią:

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Lek nie powinien być podawany dzieciom w wieku poniżej 2 lat. W przypadku utrzymującego się lub nawracającego kaszlu u
dzieci w wieku pomiędzy 2 a 4 rokiem życia należy poradzić się lekarza, gdyż takie objawy mogą być oznaką ciężkiego przebiegu
choroby.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Nie stwierdzono istotnego wpływu leku na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn, należy jednak pamiętać, że w jednorazowej dawce
zalecanej dla osoby dorosłej znajduje się 0,5 g alkoholu, co odpowiada jednej łyżce wina.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Dotychczas nie są znane interakcje z żadnymi innymi lekami.

Brak jest badań dotyczących wzajemnego oddziaływania leku Bronchipret TE, syrop z innymi lekami przy jednoczesnym
podawaniu.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Po otworzeniu butelki okres trwałości wynosi 6 miesięcy.

Podmiot odpowiedzialny:
Bionorica Polska Sp z o.o., ul. Hrubieszowska 6B, 01 - 209 Warszawa.

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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